
1 

 

 

 
 

Základní seminář II 

Joalis 2009 

 



2 

• spojujeme nejmodernější vědecké poznatky s filozofiemi, které 

vznikly před několika tisíci lety 
 

• opouštíme specializaci a zaměřujeme se na odstraňování 

psychických i fyzických toxinů zároveň 
 

• odebíráme, nepřidáváme 
 

• řešíme již vzniklé zdravotní problémy (i vč. chronických potíží) 
 

• pomáháme při prevenci a upozorňujeme na škodlivé vlivy 

prostředí a společnosti (tak, abychom eliminovali všechny příčiny vzniku zdravotního problému) 

Metoda řízené a kontrolované 

detoxikace dle MUDr. Josefa Jonáše 

návod, nikoli dogma, jak se lze postupně 

zbavovat toxických látek a infekčních ložisek a 

opravovat emocionální poruchy. 



3 

Rozdělení toxinů 

• infekční neboli mikrobiální ložiska - viry, 
bakterie, plísně, paraziti, zoonákazy 

• fyzikální – chemické látky, radioaktivní 
prvky, těžké kovy, léky a další 

• metabolické – cukry, kasein, mucin, gluten, 
lipidy, puriny ... 

• psychické – emoce (strach, úzkost, starost, 
agrese …) 

• cizorodé bílkoviny 

• geopatogenní zóny 



4 4 

MIKROBIÁLNÍ LOŽISKA 

Cytomegalovirus: 

inkluze v buňkách 

a v buněčných jádrech 



5 

Mikrobiální ložisko, 

a především toxin, 

který mikroorganismus produkuje,  

představuje základní toxin, 

 který poškozuje lidský organismus. 



6 

Moderní medicína zná podobný pojem – 

FOKUS. 
 

Fokusy jsou lokalizovaná persistující 

ložiska, která za příhodných podmínek  

mohou být příčinou celkové infekce 

(např. vyčerpání, stáří, AIDS,  

operace srdce atd.). 



7 

Fokusy se hledají v zubech,  

ve vedlejších nosních dutinách, 

v mandlích, ve žlučníku,  

případně i v jiných orgánech. 



8 

Fokusy se odstraňují 

operačně. 



9 

Detoxikační medicína 

chápe pojem mikrobiální ložisko  

daleko šířeji. 



10 

Ložisko  

se může nacházet 

 v jakékoliv tkáni: 

například v lymfatické uzlině, v srdci, 

v žilním i arteriálním systému, 

v nervovém systému. 



11 

Některá ložiska šíří toxin 

do celého organismu 

 – např. z lymfatického systému, 

střeva, dutin, žlučníku atd. 



12 

Jiná působí lokálně,  

např. v nervovém systému. 



13 

Uvolněný toxin  

atakuje především  

nervový systém, srdce, ledviny. 



14 

Zásadním způsobem záleží  

na druhu mikroorganismu, který je 

obsahem ložiska. 

V jedné tkáni bývají mikroorganismy 

různých druhů.  

Za nejtoxičtější považujeme borelii, 

toxoplasmu, chřipkový virus, EB virus, 

FSME, meningokoky, streptokoky, 

stafylokoky, salmonelu, chlamydie, 

brucelu a listerii. 



15 

Toxiny z mikrobiálních ložisek 

mohou být příčinou moha nemocí, 

které vznikají tak, že toxin narušuje  

regulaci, monitoring, genové struktury,  

enzymatické procesy a buněčné děje, 

jako buněčný metabolismus a 

elektrické procesy. 



16 

Ložiska vznikají 

v geneticky slabé tkáni, 

a především 

v emocionálně stresované tkáni. 



17 

Celá teorie mikrobiálních ložisek 

by byla k ničemu,  

kdyby se nepodařilo objevit 

možnost rozbíjení a uvolňování ložisek  

pomocí informace. 



18 

Základní informací 

pro likvidaci ložisek 

jsou klíče 

a emocionální stresy 

vázané na čištěnou tkáň. 



19 

DVD ložiska 



20 

Přehled preparátů Joalis 

Řady HARMONI - psychoharmoni® , bioharmoni®, bambiharmoni®  

nejmoderněji koncipované preparáty, odpadá nutnost  měření, rychlé a účinné 

odstranění té největší zátěže v relativně krátké době 

Detoxikační balíčky – připravené sady pro detoxikaci - dle ročních období  

nebo dle obtíží; podobný smysl a účinek jako u předchozích sad 

1 
Dren = základní preparát  

Help = alternativa drenu 

Preparáty na anorganické zátěže 

Vitaminové a minerální preparáty - nejen samotné vitaminy a  

minerální látky, ale i podpora jejich vstřebávání 

2 Preparáty na emoční zátěže 

3 
Komplex – spojení předchozích typů preparátů.  

Byly navrženy pro zefektivnění práce terapeuta a pro eliminaci chyby. 

Dále z důvodu menší finanční zátěže pro klienta. 

4 



21 

GALERIE PREPARÁTŮ 



22 

Joalis DREN, 50 ml 

• základní preparát k rozbíjení 

mikrobiálních / infekčních 

ložisek v orgánech 

• využívají metodu tzv. klíčů, 

takže lze jejich pomocí 

odstraňovat ložiska i v jiných 

částech našeho organismu 

• výsledkem je velmi efektivní 

detoxikace celých tkání (dle 

návaznosti pentagramu) 

• forma: lihové kapky 

1 



23 

LiverDren 

• uvolnění infekčních 

ložisek z jater 

• zlepšení funkce jater, 

žlučníku a žlučových 

cest 

• příznivé ovlivnění 

dalších orgánů i 

psychiky a nervového 

systému  

1 



24 

UrinoDren 

• odstranění infekčních 

ložisek z ledvin a 

močových cest 

• zlepšení funkce 

močového ústrojí 

• příznivý vliv na klouby a 

páteř 

• pozitivní působení na 

psychiku, zejména v 

případě úzkostí  

1 



25 

CorDren 

• odstranění infekčních 

ložisek ze srdečních 

struktur 

• pozitivní vliv na funkci 

srdce 

• zlepšení emocionální 

stability 

1 



26 

VelienDren 

• uvolnění mikrobiálních  

ložisek ve slezině 

• zlepšení funkce sleziny, 

žaludku, slinivky břišní 

• příznivý vliv na 

hormonální funkce 

organismu  

1 



27 

RespiDren 

• odstranění infekčních 

ložisek z dýchacího 

ústrojí 

• zlepšení funkce 

dýchacího ústrojí 

• příznivý účinek v 

případě alergií, astmatu 

a zánětů dýchacích cest  

1 



28 

MammaDren 

• odstranění infekčních 

ložisek z prsní žlázy, 

které mohou být 

zdrojem změn na prsní 

žláze i zánětů v době 

kojení 

1 



29 

VenaDren 

• odstranění ložisek z 

žilního systému, která 

mohou být příčinou 

zánětů žil a s tím 

spojených komplikací 

1 



30 

TonsilaDren 

• odstranění infekčních 

ložisek z okruhu mandlí, 

především patrových a 

hltanových 

• mandle mohou být zdrojem 

infekcí i mikrobiálních 

toxinů, které mohou 

poškozovat různé orgány, 

jako např. klouby, ledviny a 

srdce 

1 



31 

PankreaDren 

• odstranění infekčních 

ložisek ve slinivce 

břišní 

• ložiska mohou 

negativně ovlivňovat 

funkci vnitřně i zevně 

sekretolitickou, 

důsledkem bývají potíže 

trávicí i metabolické  

1 



32 

ColiDren 

• odstranění infekčních 
ložisek z tenkého a 
tlustého střeva 

• ložiska ve střevě 
mohou vést k travicím 
poruchám, případně až 
k dysbióze 

• vhodný i při potížích s 
konečníkem 

1 



33 

GasteDren 

• odstranění infekčních 

ložisek ze žaludku 

• ložiska v žaludku 

mohou vést k zánětu 

žaludeční sliznice nebo 

vyvolávat pálení žáhy, 

nadýmání a další trávicí 

obtíže 

1 



34 

ThyreoDren 

 

 

 

 

 

 

 

 

• odstranění infekčních 

ložisek ze štítné žlázy 

• ložiska ve štítné žláze 

narušují její funkci a 

přispívají k jejím zánětům a k 

následným problémům s její 

hormonální funkcí  

• odstranění infekčních 

ložisek z příštítných tělísek 

(pozitivní vliv na 

metabolismus vápníku) 

1 



35 

CutiDren 

• odstranění infekčních 

ložisek z kůže a podkoží 

• ložiska mohou vést k 

zánětům kůže a 

mazových i potních 

žláz, ke vzniku ekzémů 

a neurodermitidy 

1 



36 

ProstaDren 

• odstranění infekčních 

ložisek z prostaty 

• ložiska mohou vést k 

obtížím s močením 

1 



37 

GynoDren 

• k odstranění infekčních 

ložisek z 

gynekologického ústrojí 

• ložiska mohou vést k 

narušení funkce 

vaječníků, vejcovodů, 

dělohy i pochvy; 

důsledkem mohou být 

změny plodnosti i 

poruchy sexuálního 

života 

1 



38 

ArtiDren 

• odstranění infekčních 

ložisek z kloubů i 

meziobratlových kloubů 

• ložiska mohou vést k 

zánětů a následným 

bolestem pohybového 

aparátu 

1 



39 

OsteoDren 

• odstranění infekčních 

ložisek z kostí 

• ochrana kostí 

1 



40 

OkulaDren 

 

 

 

 

 

 

 

• odstranění infekčních 

ložisek z oka 

• ložiska mohou 

způsobovat poruchy 

funkce oka a záněty v 

jeho tkáních 

1 



41 

AuriDren 

• odstranění infekčních 
ložisek ze zevního, 
středního i vnitřního 
ucha 

• ložiska mohou vést k 
poruchám sluchu i 
rovnováhy a ke vzniku 
zánětů, především ve 
středouší 

1 



42 

OroDren 

• odstranění infekčních 

ložisek z orgánů dutiny 

ústní, jako jsou dásně, 

jazyk a zuby 

• ložiska mohou vést k 

poruchám funkce a k 

zánětům uvedených 

tkání 

1 



43 

Joalis HELP, 100 tbl. 

• alternativa drenu 

• rezonanční preparát na 

bylinném základě 

• drenáž mikrobiálních 

ložisek v orgánech 

• velmi efektivní 

detoxikace orgánů 

• forma: herbálně-

minerální tablety 

1 



44 

CorHelp 

• příznivý účinek na činnost 
srdečního systému 

• možno použít i při 
problémech oběhového 
ústrojí 

• pomáhá snižovat riziko 
onemocnění věnčitých tepen 
i srdce 

• podpůrný účinek při 
navození pocitu emocionální 
pohody 

• vhodné u rizikových návyků 
(kouření, obezita, nezdravý 
životní styl) 

 

 

 

 

1 



45 

LiverHelp 

• příznivý účinek na funkci 

jater 

• pomáhá zbavovat játra 

toxinů z potravy (pesticidy, 

fungicidy, těžké kovy) 

• vhodný při užívání většího 

množství léků (hormonální 

léky, antidepresiva 

chemoterapeutika) 

• pomoc při regeneraci jaterní 

tkáně po infekcích hlavně 

virového původu 

1 



46 

UrinoHelp 

• příznivý účinek na funkci 
ledvin a močových cest 

• vhodný k pročištění 
močového ústrojí 

• zlepšení jeho funkce 

• pomoc při odstranění 
krystalů z močového 
sedimentu 

1 



47 

VelienHelp 

• příznivý účinek na oblast 

sleziny a žaludku  

• pomoc při očistě sleziny 

jako orgánu lymfatického 

systému od toxinů a 

infekčních ložisek 

• pomoc při regulaci tělesné 

hmotnosti  

• pomoc při regulaci tekutin v 

těle 

1 



48 

RespiHelp 

• příznivý vliv na funkci 

dýchacího ústrojí 

• protizánětlivý účinek na 

sliznice dýchacích cest 

• pomoc při tvorbě sekretu v 

průduškách 

• podpora imunitního systému 

v boji s alergií 

• vhodný při chronických 

zánětech dýchacích cest 

• vhodný jako prevence pro 

kuřáky 

1 



49 

ColiHelp 

• příznivý účinek na funkci 

zažívací trubice 

• vhodný při nadýmání, 

dysbióze a dalších 

nepříznivých stavech 

tenkého a tlustého střeva 

• vhodný při problémech s 

konečníkem a s hemoroidy 

1 



50 

 K bezchybné funkci organismu je nezbytný 
dostatečný přísun vitamínů a minerálních látek. 

 K tomuto účelu byly vyvinuty preparáty s tzv. 
klíčem: 

       Vitavite 

    Vitatone 

    Minemax 

Joalis vitaminové a minerální preparáty, 

100 ml 1 



51 

Vitavite 
přírodní lihovo-sirupový komplex 

• obsahuje vitaminy B1, B6, 

B12, E, koenzym Q10 a 

kyselinu listovou 

• napomáhá správnému 

vstřebávání a využívání 

těchto vitaminů 

• má pozitivní vliv proti 

civilizačním nemocem 

1 



52 

Vitatone 
přírodní lihovo-sirupový komplex 

• obsahuje vitaminy A, B2, B3 

(niacin), B5, C, D3, E, H, K, 

karnitin a PABA 

• napomáhá správnému 

vstřebávání a využívání 

těchto vitaminů 

1 



53 

Minemax 

 přírodní bezalkoholový komplex 

• nosné medium:  

 vláknina NUTRIOSE FB a 

aroniový extrakt 

• obsahuje vápník, hořčík, 

selen, chrom, měď, jód, 

mangan, a vitamín C 

• napomáhá lepšímu 

vstřebávání a využívání 

minerálů 

1 



54 

Infovit 

• podporuje vstřebávání 

vitaminů přijatých s 

potravou 

1 



55 

Infomin 

• podporuje vstřebávání 

minerálních látek 

přijatých s potravou 

 

1 



56 

• Antimetal 

• Ionyx 

• Antichemik 

• ATB 

• Deimunaktiv 

• Antidrog 

Preparáty  

na anorganické zátěže 1 



57 

Antimetal 

 

 

 

 

 

 

 

 

• k odstranění 

nežádoucích škodlivin, 

zejména těžkých kovů, 

které mohou 

poškozovat jakoukoliv 

tkáň lidského 

organismu 

• komplexní preparát 

působící na všechny 

známé toxické kovy 

1 



58 

Ionyx 

• k odstranění škodlivých 

látek, zejména látek s 

ionizačním účinkem, 

které mohou 

poškozovat všechny 

tkáně lidského 

organismu 

1 



59 

Antichemik 

• k odstranění 
nežádoucích 
chemických látek, jako 
jsou dioxiny, 
aromatické uhlovodíky, 
benzoapyreny, ftaláty 
aj. 

• tyto látky mají negativní 
vliv na buněčné funkce 
a mohou negativně 
měnit i epigenetické 
prostředí 

1 



60 

ATB 

• k odstranění reziduí 

antibiotik, která se do 

těla dostávají s 

potravou nebo jako léky 

• rezidua antibiotik 

mohou v těle vést k 

přemnožení plísní, k 

dysbióze, případně 

mohou negativně měnit 

epigenetické prostředí  

1 



61 

Deimun Aktiv 

• k odstranění reziduí 

očkovacích látek 

• tato rezidua se mohou 

chovat jako toxin a 

poškozovat různé tkáně 

lidského organismu i 

jeho funkce 

1 



62 

Antidrog 

• k odstranění celé škály 
návykových 
psychotropních látek 

• rezidua těchto látek 
mohou působit jako 
toxin především na 
nervový systém, 
případně i na 
epigenetické prostředí 

1 



63 

Preparáty Joalis 

na emoční zátěže 

• MindDren, 50 ml nebo MindHelp, 100 tbl. 

• NoDegen, 50 ml 

• Emoce, 50 ml 

• Streson, 50 ml 

2 



64 

MindDren 

• odstranění ložisek z 

centrálního nervového 

systému, především ze 

středního mozku, 

prodloužené míchy a 

mozečku 

• pozitivní ovlivnění 

funkce CNS 

2 



65 

MindHelp 

• příznivý účinek na mentální 

funkce 

• podporuje a povzbuzuje 

duševní činnost 

• zlepšuje koncentraci i 

schopnost učení 

• přispívá ke zlepšení paměti 

• lze doporučit jako doplněk v 

případě dyslexie, dysgrafie i 

hyperaktivity u dětí 

• pozitivní vliv na kvalitu 

spánku 

2 



66 

NoDegen 

• k navození změn v 

behaviorálně-kognitivní 

funkci mozku 

• změny se mohou 

promítat do psychické i 

somatické oblasti 

2 



67 

Emoce 

• k ovlivňování 
negativních 
emocionálních 
programů 

• změny emocionálních 
programů se mohou 
promítat do psychické i 
somatické funkce 
organismu 

2 



68 

Streson 

• k odstranění důsledků 

stresu, především v 

mentální oblasti 

• odstranění důsledků 

emocionálních stresů 

může vést ke změnám v 

psychické i somatické 

oblasti 

2 



69 

Joalis KOMPLEX, 50 ml 

• odstraňování volných toxinů 

• složenina výše zmíněných 

preparátů DREN a HELP 

• jsou zaměřeny buď na 

určitou tkáň, nebo na určitý 

toxin  

• komplexy byly vytvořeny 

kvůli eliminaci chyby měřiče 

i z důvodu snížení 

ekonomického dopadu 

detoxikace na uživatele 

• forma: lihové kapky 

 

3 



70 

Přehled preparátů Joalis 

MOZEK A PERIFERNÍ NERVY 

• Cranium 

• NeuroDren 

• Infodren K1 

• Infodren K2 

• Diamino 

3 



71 

Cranium 

 

 

 

 

 

 

• odstranění ložisek z 

centrálního nervového 

systému, především z 

telencefala, diencefala, 

prodloužené míchy a 

Varolova mostu 

• pozitivní vliv na funkce 

CNS 

3 



72 

Neurodren 

• odstranění infekčních 

ložisek z mozkových 

plen (z pleny tvrdé, 

měkké i z pavoučnice) 

• zlepšení funkce 

periferního nervového 

systému 

3 



73 

Infodren K1 

• odstranění infekčních 

ložisek zejména z kostí, 

což může dále příznivě 

ovlivnit funkci ledvin a 

dalších orgánů 

3 



74 

Infodren K2 

• odstranění ložisek z 

periferního nervového 

systému, a to z 

hlavových i míšních 

nervů 

• pozitivní ovlivnění 

funkce periferního 

nervového systému 

3 



75 

Diamino 

• k odstranění zbytků 

bílkovin a 

nadbytečných 

aminokyselin z 

organismu 

3 



76 

Přehled preparátů Joalis 

METABOLISMUS 

• Metabol 

• Metabex 

• Gli-glu 

• Enternal 

• Lipodren 

• Non-Grata 

3 



77 

Metabol 

• působí na některé 

poruchy metabolismu, 

zejména v oblasti 

metabolismu glutenu, 

škrobů a živočišných 

bílkovin 

• nepůsobí na poruchy 

metabolismu 

živočišných tuků a 

cukru 

3 



78 

Metabex 

• k odstranění 

patologických 

metabolitů, především 

metabolitů glutenu a 

živočišných tuků i 

zbytkových metabolitů 

cukru 

3 



79 

Gli-glu 

• podporuje proces 

trávení a pomáhá tělu 

vylučovat přirozenou 

cestou zbytkové 

metabolity, především 

metabolity glutenu 

3 



80 

Enternal 

• k očistě střevního 

(enterického) 

nervového systému 

• vhodný při střevních 

obtížích, případně také 

při emocionálních 

problémech, jako jsou 

deprese, melancholie, 

malá radost ze života 

3 



81 

Lipodren 

• k odstranění zbytků 

ztužených tuků, které 

se usazují ve sliznicích 

zažívacího ústrojí a 

poškozují je 

• vhodný při poruchách 

metabolismu tuků 

3 



82 

Non-Grata 

• k odstranění cizorodých 

bílkovin (pyl, zvířecí srst a 

peří, mikroorganismy a 

roztoči), které ulpívají na 

sliznicích a vyvolávají 

podráždění a záněty, např. 

ekzémy, rýmu, kašel, 

gynekologický výtok aj. 

• je vhodné kombinovat s 

preparáty na podporu 

imunity a uvolnění stresu 

3 



83 

Přehled preparátů Joalis 

LYMFA 

Lymfatex • k odstranění infekčních 

ložisek z lymfatického 

systému 

• ložiska v lymfatickém 

systému jsou zdrojem 

mikrobiálních toxinů, 

které negativně 

ovlivňují nejen funkci 

tohoto systému, ale 

všechny orgány našeho 

organismu 

3 



84 

Přehled preparátů Joalis 

IMUNITA 

Imun 
• k odstranění toxinů, 

které brání dobré funkci 

imunitního systému 

• podpora imunity 

3 



85 

Přehled preparátů Joalis 

ALERGIE 

Analerg 
• příznivý účinek v 

případě alergických 

potíží 

• pomáhá potlačovat 

projevy spojené s 

alergickou reakcí 

3 



86 

Přehled preparátů Joalis 

ANTIMIKROBIÁLNÍ 

PREPARÁTY 

• Antivir 

• No Bacter 

• Yeast 

• Chlamydi 

• Spirobor 

• Zooinf 

• Para-para 

• FSME 

3 



87 

Antivir 

• ke stimulaci imunity v 
případě virových infekcí 

• virové infekce mohou 
přecházet do 
chronického stádia a 
mohou se v tkáních 
tvořit ložiska, což vážně 
narušuje funkce 
organismu 

3 



88 

No Bacter 

• ke stimulaci obranného 
systému proti 
bakteriálním infekcím 

• tyto infekce mohou být 
akutní i chronické a 
mohou tvořit v tkáních 
ložiska, která vážně 
narušují funkce 
organismu 

3 



89 

Yeast 

• ke stimulaci obranného 

systému proti 

plísňovým infekcím 

• plísně postihují zvláště 

duté orgány a poškozují 

zejména jejich sliznice 

3 



90 

Chlamydi 

• ke stimulaci 

obranyschopnosti proti 

chlamydiovým infekcím 

• chlamydie postihují 

zejména močopohlavní 

systém, oko, klouby a 

dýchací trakt 

• tvoří infekční ložiska a 

vyvolávají chronické 

infekce 

3 



91 

Spirobor 

• ke stimulaci 

obranyschopnosti proti 

boreliím 

• borelie vyvolává akutní 

i chronické infekce, 

vytváří infekční ložiska 

a poškozuje např. 

kloubní systém 

3 



92 

Zooinf 

• ke stimulaci 

obranyschopnosti proti 

infekcím, které se na 

člověka přenášejí ze 

zvířat (zejména 

toxoplasmóza, 

tularemie, listerióza, 

leptospiróza 

3 



93 

Para-para 

• ke stimulaci imunitního 

systému v případě 

napadení parazity 

3 



94 

FSME 

• ke stimulaci 

obranyschopnosti v 

případě infekcí 

vyvolaných virem 

klíšťové encefalitidy 

3 



95 

Přehled preparátů Joalis 

OSTATNÍ 

• Supertox 

• Vegeton 

3 



96 

Supertox 

 

3 



97 

Vegeton 

• příznivý účinek na 
vegetativní nervový 
systém, tedy na 
nervstvo, které nelze 
ovládat vůlí 

• pomáhá při bolestech a 
nepříjemných pocitech 
neurotického původu 



98 

Řady HARMONI 4 

• psychoharmoni®  

• bioharmoni® 

• bambiharmoni ®  

  



99 

psychoharmoni®   4 



100 

psychoharmoni®    

celková očista organismu, posilování  
imunity, podpora psychické výkonnosti,  
stimulace nervového systému a paměti 

 
pomoc organismu při depresi, podpora  
látkové výměny, dýchání a činnosti srdce,  
protizánětlivé a spasmolytické účinky. 

 
úleva při pocitech úzkosti a pomoc při  
obnově psychické rovnováhy, tlumení křečí a  
napětí  svaloviny  střevní  stěny  

 
celkové zklidnění organismu a zajištění  
kvalitního spánku, uvolnění křečí a napětí, u  
žen regulace menstruačního cyklu a pomoc  
při potížích v klimakteriu  

4 



101 

bioharmoni®    

BIOHARMONI 1 
harmonizace psychiky a funkce  
nervové soustavy 

BIOHARMONI 2 
harmonizace funkcí  
metabolismu 

BIOHARMONI 3 
harmonizace funkcí organismu,  
zejména při vylučování  
toxických kovů 

BIOHARMONI 4 
harmonizace obranyschopnosti  
organismu 

4 



102 

bioharmoni®    

BIOHARMONI 5 
příznivé působení na lymfatický systém 

BIOHARMONI 6 
harmonizace funkcí dýchacího ústrojí,  
močového ústrojí, jater, sleziny, žaludku  
a srdce 

BIOHARMONI 7 
harmonizace funkcí gynekologického  
systému, kůže, kloubů, periferního NS,  
střeva a štítné žlázy 

BIOHARMONI 8  
harmonizace funkcí žilního systému,  
oka, ucha, dutiny ústní, slinivky břišní,  
prsní žlázy a dýchacího ústrojí,   
zejména mandlí 

4 



103 

bambiharmoni ®   

1. působí proti masivním 

projevům alergií 

2. pozitivně ovlivňuje dýchací 

systém 

3. pozitivně ovlivňuje funkce 

kůže, působí očistně proti 

ekzémům,  

4. pozitivně ovlivňuje 

metabolismus a zažívání 

5. pozitivně ovlivňuje imunitní 

systém 
 

Přírodní sirupový komplex pro děti s rostlinnými výluhy 

příznivě působící na očistu organismu, 

4 



104 

Detoxikační balíčky 3 

• dle sezón = Roční detoxikace 

• dle obtíží   



105 

Roční detoxikační kúru zahájíme očistou nervového systému: 

• mozek   

• mozkové a míšní pleny 

• periferní nervy 

• vegetativní nervy 

Roční detoxikace 

NERVOVÝ SYSTÉM 

Preparáty: 

•  Emoce 

•  Streson 

•  MindDren 

•  NoDegen 

4 



106 

• žlučník 
• Langerhansovy 

ostrůvky 
• mazová žláza 
• nadledviny 
• nehtové lůžko 
• nervové ganglie 

• oko 
• penis 
• periferní nervový 

systém 
• pochva 
• šlachové pochvy 
• varlata 

okruh 

JÁTRA 

emoce 

AGRESE 

Preparáty: 

•  LiverHelp 

•  LiverDren 

•  NoDegen 

•  Metabol 

Roční detoxikace 

JARO 
4 



107 

• tenké střevo 

• osrdečník 

• aorta 

• tepny 

okruh 

SRDCE 

emoce 

RADOST 

Preparáty: 

•  CorHelp 

•  CorDren 

•  VenaDren 

•  VasoDren 

Roční detoxikace 

ČASNÉ LÉTO 
4 



108 

• slinivka 
• žaludek 

• dvanácterník 
• epifyza 
• hypofýza 
• hypothalamus 

• hltan 
• jícen 
• slinná žláza 
• střední ucho 
• svaly 
• vazivo 

okruh 

SLEZINA 

emoce  

STAROST 

Preparáty: 

•  VelienHelp 

•  VelienDren 

•  GasteDren 

•  PankreaDren 

Roční detoxikace 

POZDNÍ LÉTO 
4 



109 

• tlusté střevo 

• apendix 
• čelistní dutiny 
• hrtan 

  
• kůže 
• mandle 

• nosohltan 
• poplicnice 
• prsní žláza 
• potní žláza 
• žíly 

okruh 

PLÍCE 

emoce 

SMUTEK 

Preparáty: 

•  RespiHelp 

•  RespiDren 

•  ColiDren 

•  Imun 

Roční detoxikace 

PODZIM 
4 



110 

• močový měchýř 

• burzy 
• čelní dutiny 
• děloha 
• chrupavka 
• klouby, kosti,  
• kotník, nárt 

• mícha 
• prostata 
• štítná žláza 
• vaječníky 
• vlasové folikuly 
• zuby 

okruh 

LEDVINY 

emoce 

ÚZKOST 

Preparáty: 

•  UrinoHelp 

•  UrinoDren 

•  GynoDren, Hypotal  

    – ženy 

•  ArtiDren, OsteoDren     

    – muži 

Roční detoxikace 

ZIMA 
4 



111 

Balíčky dle obtíží 

Gynekologické problémy 

• vleklé gynekologické výtoky 

• bolesti při menstruaci 

• nepravidelná menstruace 

• potíže s otěhotněním 

• zánět děložní sliznice 

• výskyt sliznice mimo dělohu 
 a další 

Preparáty: 

•  GynoDren 

•  UrinoDren 

•  VelienDren 

•  Hypotal 

4 



112 

Balíčky dle obtíží 

Deprese 

• změny nálad 

• pocit méněcennosti 

• pocity neklidu 

• smutek 

• úzkost 

• nezájem 

 a další 

Preparáty: 

•  RespiDren 

•  CorDren 

•  VelienDren 

•  LiverDren 

4 



113 

• pyly 
• roztoče 
• kovy 
• plísně  
• chemické látky  
• zvířata 

• potraviny  
• paraziti 
• prací prostředky 
• prach 
• bakterie 
• sluneční svit 
• sperma… 

Balíčky dle obtíží 

Alergie 

Preparáty: 

•  LiverDren 

•  RespiDren 

•  Cranium 

•  MindDren 

4 



114 

• chronický zánět mazové žlázy 

Preparáty: 

•  LiverDren 

•  CutiDren 

•  Metabex 

•  Metabol 

Balíčky dle obtíží 

Akné 4 



115 

• zlepšení funkce obranného systému 

lidského organismu 

Preparáty: 

•  Analerg 

•  VelienDren 

•  Metabex 

•  Nodegen 

Balíčky dle obtíží 

Imunita 4 



116 

• chronické záněty močových cest 
• pálení při močení 
• časté močení 
• bolesti kolenních kloubů 
• potíže s ušima 
• kožní potíže 
• hypertenze  

Preparáty: 

•UrinoDren 

•UrinoHelp 

•VelienDren 

•MindDren 

Balíčky dle obtíží 

Močové cesty 4 



117 

• bolesti kloubů 

• zánětlivé procesy kloubů 

• praskání v kloubech 

• bolesti páteře… 

Balíčky dle obtíží 

Klouby 

Preparáty: 

•  UrinoDren 

•  OsteoDren 

•  Artidren 

•  LiverDren 

4 



118 

• chronické bolesti hlavy 

• migrény 

Preparáty: 

•  LiverDren 

•  VelienDren 

•  UrinoDren 

•  Vegeton 

Balíčky dle obtíží 

Bolesti hlavy 4 



119 

• časté záněty dýchacích cest 

• záněty vedlejších dutin nosních 

• časté rýmy 

• častá nemocnost… 

Preparáty: 

•  VelienDren 

•  MindDren 

•  RespiDren 

•  RespiHelp 

Balíčky dle obtíží 

Dýchací problémy 4 



120 

• porucha metabolismu 

• nadváha 

• pocity neschopnosti trávení potravin 

• pocity ukládání metabolitů do tkání … 

Preparáty: 

•  Metabol 

•  Metabex 

•  LiverDren 

•  VelienDren 

Balíčky dle obtíží 

Metabolismus 4 



121 

• porucha kvality kůže 

• mastná pleť 

• suchá pleť 

• zánětlivé kožní procesy 

Preparáty: 

•  CutiDren 

•  RespiDren 

•  LiverDren 

•  MindDren 

Balíčky dle obtíží 

Kožní problémy 4 



122 

• příprava ženského organismu na plánované těhotenství 

Preparáty: 

•  UrinoDren 

•  LiverDren 

•  VelienDren 

•  Nodegen 

Balíčky dle obtíží 

Baby start 4 


